[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 ноября 2023 года
	№ 133

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 22.01.2021 № 8 «Об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно – досугового объединения «Черепетское»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации муниципального образования Суворовский район от 24.06.2021 № 633-к «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Суворовский район», на основании Устава муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, администрация муниципального образования Северо-Западное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Северо-Западное Суворовского района от 22.01.2021 № 8 «Об условиях оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно – досугового объединения «Черепетское» следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 1 раздела 2 приложения изложить в новой редакции:

	Должности
	Размер оклада, руб.

	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	7805

	Должности работников культуры среднего звена
	10608,0

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена
	12191,0

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	13898,0

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Северо-Западное Суворовского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Северо-Западное

Суворовского района
	И.Л. Чекмарева